NÁJEM ZAŘÍZENÍ PRO VÝROBU PODTITULKŮ
(pracovní) název pořadu: 
čisto pořadu nebo projektu v ev
předpokládaná doba plněni od
Cena plněni za řádné provedeni léto činnosti se sjednává následovně:
pot jednotek 

Celková cena plněni za shora uvedené položky ani:
75.200 Kč

slovy: SEDMDESÁTPĚTTISÍCDVĚSTĚ korun českých

2. Cena plnění zahrnuje kompenzaci veškerých nákladů vynaložených provádějícím v souvislostí s prováděním činnosti; Um není 
dotčeno ustanoveni a. Ili. odst 18 této smlouvy.

Č I. l i .
Platební podmínky

1. Cena plněni je splatné na základ# faktury vystavené provádějícím, a to ve splátkách dohodnutých mezi smiuvnimi stranami po